
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 18.05.2006 nr 87 

Loa andmine ASiga Kondsor üürilepingu 
sõlmimiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8 ning Tartu linnavara 
eeskirja § 8 lg 3 p 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel sõlmida ASiga Kondsor üürileping Aleksandri 8a asuvate ruumide 
kasutusele võtmiseks Tartu Lasteaed Sass tarbeks tähtajaga 01. august 2006. a kuni 30. juuni 2016. 
a üüriga 106 krooni ruutmeetri kohta, millele ei lisandu käibemaksu käibemaksuseaduse § 16 lg 2 
p 2 alusel. 

2. Otsus jõustub 23. mail 2006. a. 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 11.02.13 


